๑๑๕๕ ตอนทรายกราด - บ้านลุง ตอน ๕ ที่ กม.๑๖+๐๑๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้เนื้ออ่อนแปรรูป จำนวน ๔ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.
รุ่งเรืองการค้า 168 (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๓๐๓,๔๙๐.๐๐ บาท (สามแสนสามพันสี่ร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชิดชัย ศรีดามา) 
ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ ๑ (พิจิตร)